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امروز در ورزش

  دیدار معوقه پرسپولیس- نفت آبادان از هفته 
هشتم لیگ برتر امروز از ساعت 16:15 در 

ورزشگاه آزادی برگزار می شود.
  جنوا- آتالانتا )21:30(، لاتزیو- تورینو 
)23:30( دو دیدار پایانی هفته شانزدهم سری آ 

را امشب برگزار می کنند.
  هفته دوازدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با 
انجام 4 دیدار پیگیری می شود که در مهمترین 
بازی نفت آبادان- شهرداری تبریز به مصاف هم 

می روند. 

تیتربازی

  نیم فصل نخست مسابقات لیگ دسته اول 
فوتبال با صدرنشینی تیم نفت مسجدسلیمان 

و قعرنشینی تیم راه آهن به پایان رسید.
  باشگاه دورتموند، رسما پیتر اشتوگر، 
سرمربی پیشین اف سی کلن را به عنوان 

جانشین پیتر بسُ معرفی کرد.
  ملی پوشان وزنه برداری با رکوردهای 
جهانی خود صدرنشین هفته سوم لیگ 
برتر شدند و بیمه رازی هم در بخش تیمی 

صدرنشین ماند.
  کایل اسنایدر، آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم 
آمریکا به عنوان برترین ورزشکار  سال این 

کشور انتخاب شد. 
  با اعلام رسمی سازمان لیگ و براساس رأی 

فیفا 6 امتیاز از تیم پدیده خراسان کسر شد. 
  سوشا مکانی، دروازه بان سابق پرسپولیس 
با کادرفنی نفت آبادان دیدار کرد تا شایعه 

حضورش در این تیم جدی تر شود.
  رضا کردی در اعتراض به کشتار مسلمانان 
در میانمار به پیشنهاد دوباره هدایت تیم ملی 

فوتسال ایران کشور پاسخ رد داد.
  با اعلام فدراسیون کشتی 10کشور 
خارجی در چهارمین دوره رقابت های کشتی 
فرنگی جام باشگاه های جهان در اصفهان 

حضور خواهند داشت.

اعلام زمان دربی برگشت پایتخت|  
سرخابی های پایتخت که 4 آبان ماه در چارچوب 
رقابت های هفته دهم لیگ برتر به مصاف هم 
رفتند، براساس اعلام کمیته مسابقات سازمان 
لیگ به واسطه 4ماه در تاریخ 10 اسفندماه از 
ساعت 1۷:20 دربی برگشت را برگزار می کنند. 
البته این احتمال وجود دارد در صورت صعود 
استقلال و پرسپولیس در جام  حذفی این دو تیم 
با توجه به قرعه کشی در نیمه نهایی این جام نیز با 
هم روبه رو شوند که این مسابقه هم جذابیت های 

زیادی خواهد داشت.
مذاکره پرسپولیسی ها با مسئولان 
ریزه اسپور|  حمیدرضا گرشاسبی سرپرست 
باشگاه پرسپولیس برای مذاکره مستقیم با 
مسئولان باشگاه ریزه اسپور ترکیه صبح فردا 
راهی ترکیه خواهد شد. مهدی ذاکر وکیل و 
امیر حسینی از مسئولان بخش بین الملل باشگاه 
پرسپولیس هم او را در این سفر همراهی خواهند 
کرد. این سفر به دلیل رایزنی جهت مصالحه 
با باشگاه ریزه اسپور بعد از شکایت این باشگاه از 
مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس انجام خواهد 

شد.
قضاوت داوران زن ایرانی در آسیا|  از مرحله 
نهایی مسابقات فوتبال بانوان شرق آسیا درحالی 
امروز )دوشنبه 20 آذرماه( ساعت 16:10 به 
وقت محلی در ورزشگاه فوکودا دنشی آرنا توکیو 
برگزار می شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا قربانی و خباز مافی نژاد از ایران این بازی را 
قضاوت می کنند. بر این اساس، مهسا قربانی و 
انسیه خباز مافی نژاد به عنوان داور وسط و کمک 
اول دیدار تیم های کره جنوبی و کره شمالی را 

قضاوت می کنند.
جدایی 8 بازیکن از نفت تهران|  با پایان 
نیم فصل اول لیگ برتر، حمید درخشان قصد دارد 
تیمش را در نیم فصل دوم تقویت کند و به همین 
دلیل خواستار تحولاتی در کادر بازیکنان تیمش 
شده است. طبق اعلام حمیدرضا جهانیان مالک 
فعلی این باشگاه حدود 8 بازیکن نفت از این تیم 
جدا خواهند شد و بازیکنان دیگر جایگزین آنها 
خواهند شد. مذاکراتی هم برای جذب بازیکنان 
جدید انجام شده و به  زودی با آنها قرارداد امضا 

خواهد شد.

خارج از گود  

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس: برای 
مربیگری نه تنها از عربستان 

بلکه از جاهای دیگر هم 
پیشنهاد دارم/ پرسپولیس 
باید بدهی های دو سال 
اخیر را با من تسویه کند/ 

هنوز درخواستی از فدراسیون 
برای ریکاوری ملی پوشان به ما نرسیده است/ لیگ 
قهرمانان از لیگ برتر ایران سخت تر است اما از هیچ 

تیمی نمی ترسیم

تیم ملی  سرمربی  مهماندوست،  رضا 
آذربایجان:  تکواندوی 

با وجود مشکلات مالی 
در آذربایجان به ایران 
برنمی گردم/ مشکلات 
مالی روی کار ملی پوشان 

آذربایجان تأثیر منفی دارد/ 
آذربایجانی ها از مدال »سیر« شده اند و تکواندو 
را رها کرده اند/ هر تیمی را به موفقیت می رسانم، 

تصمیم گیرندگان کار را خراب می کنند

احسان حدادی، ملی پوش پرتاب دیسک: 
سلطانی فر حتی وزن دیسک ها 

را هم می دانست/ وزیر گفت 
حق دوومیدانی تنها یک 
نقره المپیک نیست/ قرار 
است سلطانی فر بهترین 

شرایط را برای برگزاری 
اردوهای من فراهم کند/ برای کسب مدال در 
بازی های آسیایی به حمایت و امکانات نیاز دارم/ 
شرایط تمرینی من و اردوهایم قابل  قیاس با رقبا 

نیست

پتریاشویلی، کشتی گیر گرجستانی تیم ایزی 
وجود مصدومیت  با  پایپ: 

و درد شدید در مسابقات 
باشگاه های جهان به خاطر 
ایران روی تشک آمدم/ به  
خاطر تشویق مردم روی 

تشک رفتم و طلا گرفتم/ 
به در لحظاتی از مسابقه فینال مرگ را 

چشمانم دیدم/ خوشحالم که با مدال من قهرمانی 
ایران مسجل شد

تریبون

ماجرای دست ندادن  هاشمی روی سکو
علی  هاشمی، ملی پوش 
وزنه برداری ایران که 
در مسابقات جهانی 
قهرمانی  توانست عنوان 
را برای نخستین بار در 
دسته 105کیلوگرم برای 
کشورمان رقم بزند، بعد از چند روز درباره یک 
صحنه حاشیه ای در آمریکا توضیح داد. این 
وزنه بردار ایلامی که نخستین مدال جهانی 
خود را کسب کرده بود، بعد از رفتن روی 
سکو، می بایست مدال خود را از یک خانم 
دریافت می کرد. این اتفاق رخ داد اما علی 
 هاشمی از دست دادن با آن زن امتناع کرد و 
سعی داشت برایش توضیح بدهد که مسلمان 
است و نمی تواند با او دست بدهد. این اتفاق 
که کمی بیشتر از حد معمول به طول انجامید، 
در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت. دارنده 
مدال طلای مسابقات جهانی 201۷ در 
این باره گفته است: »به  خاطر مسائل شرعی 
و دینی، اعتقادات خودم را اجرا کردم. خیلی 
سخت بود که در آن لحظه به آن خانم توضیح 
بدهم که چرا نمی توانم با او دست بدهم. ابتدا 
گفتم که مسلمان هستم اما متوجه نشد و 
اصرار داشت که دست بدهد. بعد از مراسم هم 
به من گفت که متوجه ماجرا شدم و مشکل 
خاصی نیست. او اصلا از این اتفاق ناراحت 

نشد.«

چهره روز

شهروند| مجمع سالیانه فدراسیون فوتبال بالاخره 
پس از تأخیر بسیار زیاد قرار است طبق برنامه ریزی 
انجام شده در تاریخ 2۹ آذرماه 13۹6 برگزار شود. نکته 
قابل توجه اینجاست که برخی ابهامات و افشاگری 
رسانه ها و پیشکسوتان فوتبال درباره مسائل اقتصادی 
فدراسیون و سازمان لیگ، حساسیت این مجمع 
را حداقل در ظاهر تا حد بسیار زیادی بالاتر برده 
است. برخی ابهاماتی که در این گزارش به آن اشاره 
می کنیم، گزارش مالی و حسابرسی سالانه فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ را تحت تأثیر قرار داده و بدون 
تردید نتیجه منفی و درنهایت ابهام روی آن خواهد 
گذاشت. نکاتی که همه منتظرند ببینند اعضای 
مجمع که شامل روسای هیأت فوتبال و مدیران عامل 
باشگاه های لیگ برتر، لیگ یک و فوتسال و... هستند، 
حساسیتی روی آن با توجه به خواسته افکار عمومی 
نشان خواهد داد یا خیر! نکته جالب توجه اینجاست 
که مسئولان فدراسیون فوتبال همایش سالیانه 
هیأت های فوتبال را در شرایطی که هفته گذشته 
در کیش برگزار کردند که برخی روسای هیأت ها به 
همراه اعضای خانواده خود به این سفر اعزام شدند و 
همین نزدیکی برگزاری چنین همایشی با مجمع 
بسیار مهم سالیانه فدراسیون باعث مطرح شدن 
برخی انتقادها به مدیران فدراسیون شده است. به ویژه 
حالا که در این مجمع قرار است انتخابات تنها کرسی 
باقیمانده هیأت رئیسه هم با حساسیت بسیار زیادی 
برگزار شود، اما ابهاماتی که این مجمع را تحت تأثیر 

خود قرار داده، چیست؟
سند ساختمان باشگاه های پرسپولیس و 

استقلال
در زمان ریاست محمد دادکان در فدراسیون 
فوتبال دو ساختمان به 2 باشگاه استقلال و 
پرسپولیس داده شد اما چون سند آن وجود ندارد، 
این 2 باشگاه نمی توانند بهره برداری اقتصادی از 
آن داشته باشند. نکته جالب توجه اینجاست که 
سیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال چند 
ماه قبل در مصاحبه ای اعلام کرد که سند این دو 
باشگاه نیست و گم شده است. البته از سوی محمد 
دادکان و سایر مدیران فدراسیون فوتبال که در زمان 
او مسئولیت داشتند، بارها و بارها اعلام شده که این 
دو باشگاه با قراردادی ۹۹ساله در اختیار پرسپولیس 
و استقلال قرار دارند اما نکته اینجاست که مجمع 
فدراسیون فوتبال به صورت رسمی با توجه به سند 
دو ساختمان مورد نظر تأکید کرده که فدراسیون باید 
این دو ساختمان را از سرخابی ها پس بگیرد و درباره 
آنها تعیین تکلیف کند. در این رابطه حتی یک بار در 
مجمع عمومی فدراسیون فوتبال رأی گیری شد 
و اعضا با وجود شهادت مقامات ارشد فدراسیون با 
واگذاری سند این دو ساختمان به دو تیم پرطرفدار 
پایتخت مخالفت کردند اما با این حال هنوز مدیران 
فوتبال ایران شفاف سازی لازم را درباره سند و مالکیت 

این  بر دو ساختمان جنجالی انجام نداده اند.
حق پخش تلویزیونی

فوتبال حق پخش تلویزیونی ندارد و صداوسیما 
هم در سال های گذشته به هیچ عنوان حاضر نشده با 
مدیران فدراسیون و سازمان لیگ یک بار برای همیشه 
به توافق برسد. مجمع عمومی فدراسیون فوتبال اما در 

مصوبه رسمی به مدیران تکلیف کرده اگر رسانه ملی 
حاضر به پرداخت حق و حقوق فوتبال نیست، جلوی 
پخش مستقیم بازی ها را بگیرند اما این اتفاق تاکنون 
رخ نداده است. فوتبالی ها به خاطر قرارداد سنگین 
6۷ میلیارد تومانی تبلیغات محیطی ناچار هستند به 
صداوسیما اجازه پخش مسابقات فوتبال را بدهند و این 
سازمان هم از پخش مسابقات فوتبالی درآمد هنگفتی 
دارد. در این شرایط تنها کاری که از دست مدیران 
فوتبال برمی آمد، این بود که جلوی ورود دوربین های 
محتوایی صداوسیما به ورزشگاه ها را بگیرند که بعید 
به  نظر می رسد از این راه هم چیزی عاید فوتبال شود. 
به این ترتیب، دعوا همچنان ادامه دارد. فدراسیون به 
نمایندگی از باشگاه ها پول می خواهد اما صداوسیما 
ریالی به فوتبال نمی دهد. حتی ورود مجلس و وزارت 
ورزش به این قضیه هم تا به امروز نتیجه ای نداشته 
است. با این حال احتمال این که مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال در جلسه آتی تصمیم جدی تری 

درباره حق پخش تلویزیونی بگیرد، وجود دارد!
بدهی مالیاتی 171 میلیارد تومانی

اوایل شهریورماه امسال بود که سازمان مالیاتی 
حساب های سازمان لیگ را به خاطر بدهی سنگین 
مسدود و مبلغ یک میلیارد تومان از دارایی های این 
مجموعه فوتبالی بلوکه شد. سازمان لیگ هم بلافاصله 
با تأکیدکردن روی اشتباه فاحش در روند محاسبه 
مالیات این مجموعه سازمان امور مالیاتی را باعث 
ورشکستگی فوتبال کشور اعلام کرد! سازمان لیگ در 
این بیانیه به صراحت اعلام کرد؛ سازمان امور مالیاتی 
کشور مبلغ 45 میلیارد تومان بابت اصل مالیات و 
مبلغ 131 میلیارد تومان جریمه ماده 22 و 23 قانون 
مالیات و عوارض ارزش افزوده را برای فوتبال لحاظ 
کرده است. جالب اینجاست که سازمان لیگ در 
بیانیه خود مدعی شد مسئولان اداره مالیات درآمد 
330 میلیون تومانی این مجموعه را 330 میلیارد 

تومان محاسبه کرده اند و این اشتباه فاحش عامل 
درنظر گرفته شدن مالیات 1۷6 میلیارد تومانی برای 
فوتبال شده است. ضمن این که اداره مالیات برای 
قرارداد حق پخش تلویزیونی که صداوسیما حتی یک 
ریال هم از آن را در اختیار فوتبال قرار نداد، مالیات 
تعیین کرده بود. همچنین برای قراردادهای تبلیغات 
محیطی چنین اتفاقی رخ داد. در شرایطی که تمام 
پول این قرارداد از سوی اسپانسر به فوتبال پرداخت 
نشد. این جنجال هرچند به دفتر مقامات و نمایندگان 
مجلس کشیده شد اما هنوز به صورت کامل حل 
نشده و حتی باعث مسدودشدن حساب های مهدی 
تاج هم شد. به این ترتیب تصمیم مجمع عمومی 
فدراسیون درباره این پرونده جنجالی و رسیدگی به 
زوایای مختلف آن هم می تواند از اهمیت بسیار زیادی 

برخوردار باشد.
دردسر تبلیغات محیطی؛ از خسارت 

69میلیاردی تا ابهامات دیگر
دردسر قراردادهای تبلیغات محیطی برای 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تمامی ندارد. 
مسئولان فوتبال اخیرا با افشاگری تند علی کریمی و 
رسانه های مختلف درباره ارایه خسارت عجیب و غریب 
6۹ میلیارد تومانی برای قرارداد دوساله 160میلیاردی 
به شرکت ایران نوین رو به رو شده اند. هرچند مدیران 
فدراسیون و سازمان لیگ هیچ گونه شفاف سازی 
درباره چرایی این خسارت بسیار سنگین انجام 
نداده اند اما با توجه به حجم سنگین چنین خسارتی 
مجمع عمومی فدراسیون باید درباره آن تصمیمی 
اتخاذ می کرد که این اتفاق رخ نداده است. ضمن 
این که مدیران به خاطر عدم دریافت ضمانتنامه های 
بانکی معتبر هم با انتقادهای بسیار جدی روبه رو 
شده اند و بدون تردید اگر مجمع بخواهد روی بحث 
قرارداد تبلیغات محیطی متمرکز شود، جنجال های 
بزرگی به وجود خواهد آمد. جالب اینجاست که 

برای قرارداد تبلیغات محیطی لیگ شانزدهم هم 
کار سازمان لیگ و اسپانسر به دادگاه کشیده شده و 
قرارداد تبلیغات محیطی لیگ برتر فصل جاری هم 
بدون مزایده با رقم 6۷ میلیارد تومان به یک شرکت 
داده شده است. این حجم از ابهام و ضررهای چند 
10میلیاردی البته مورد توجه نهادهای نظارتی هم 
قرار گرفته و طبق اعلام رسمی سازمان بازرسی به 
تخلفات احتمالی افراد مختلف قرار است رسیدگی 
شود. به این ترتیب باید دید مجمع عمومی درباره این 

فاجعه اقتصادی چه سیاستی خواهد داشت.
رقابت اسلامیان- عزیزی خادم

مهدی تاج در تاریخ 18 اردیبهشت 13۹5 در 
مجمع انتخاباتی به سمت ریاست فدراسیون فوتبال 
رسید. حالا در تاریخ 2۹ آذرماه 13۹6 قرار است 
اهالی فوتبال ترکیب رسمی کامل شده هیأت رئیسه 
را با برگزاری انتخابات تنها کرسی باقیمانده این 
تشکیلات بشناسند! در انتخابات اردیبهشت ۹5 
محمود اسلامیان که به عنوان نایب رئیس دوم از 
سوی تاج به مجمع معرفی شده بود، با وجود این که 
هیچ رقیبی نداشت، نتوانست رأی اعتماد بگیرد. به 
این ترتیب تا مدت ها فدراسیون نایب رئیس دوم 
نداشت و علی کاظمی سرپرستی سازمان لیگ را 
برعهده داشت. البته با فشار سازمان بازرسی برای 
منع فعالیت افراد بازنشسته تاج مجبور شد کاظمی را 
از سرپرستی سازمان لیگ عزل کند و به این ترتیب به 
این نتیجه رسید که حیدر بهاروند که تا آن مقطع عضو 
هیأت رئیسه بود را به عنوان نایب رئیس دوم به مجمع 
معرفی کند که این اتفاق رخ داد. در آن مقطع برای 
انتخاب عضو موقت هیأت  رئیسه بهاروند باید از سمت 
خود استعفا می داد اما با توجه به این که طبق اساسنامه 
در صورت استعفادادن از عضوت هیأت رئیسه دیگر 
اجازه مدیریت در فوتبال را پیدا نمی کرد، حاضر به 
استعفا نشد تا این که چند ماه بعد انتخابات نایب رئیسی 
او در مجمع فدراسیون برگزار شد. البته همان موقع 
مهدی تاج تصمیم گرفت محمود اسلامیان را که چند 
ماه قبل مجمع به او رأی اعتماد نداده بود، به عنوان 
عضو موقت هیأت رئیسه و شورایعالی خود انتخاب 
کند که این مدیر و همشهری رئیس فدراسیون ماه ها 
به همین ترتیب در فدراسیون حضور داشت تا این که 
برای انتخابات 2۹ آذرماه که به آن نزدیک می شویم، 
برای عضویت در هیأت رئیسه ثبت نام کرد. اسلامیان 
برای عضویت در هیأت رئیسه باید با شهاب الدین 
عزیزی خادم که از حمایت تعداد زیادی از اعضای 
مجمع برخوردار است و سبد رأی بالایی دارد، رقابت 
کند. به این ترتیب حمایت مهدی تاج از اسلامیان در 
رقابت با عزیزی خادم در روز رأی گیری تأثیر خود را 
خواهد گذاشت یا خیر! ضمن این که در هفته های 
اخیر شایعات غیررسمی در محافل ورزشی مطرح 
شده که می گوید؛ احتمال جدایی علی کفاشیان 
از فدراسیون به خاطر بازنشستگی وجود دارد و 
در صورت چنین اتفاقی اسلامیان بدون این که در 
انتخابات عضویت هیأت رئیسه حضور پیدا کند، در 
هیأت رئیسه جانشین کفاشیان به عنوان نایب رئیس 
اول در صورت رأی گرفتن از مجمع اضافه خواهد شد. 
با این حال، این فقط یک شایعه است و فعلا باید صبر 

کرد و دید در انتخابات مجمع آتی چه رخ خواهد داد!
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بازهم مصلحت اندیشی
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پریسا اسلام زاده- شهروند| در روزهای منتهی به 
برگزاری قرعه کشی جام جهانی، بیلبوردهایی با تصویر 
سرمربی محبوب تیم ملی فوتبال ایران در اتوبان های 
تهران نصب شد. بیلبوردهایی با جمله عجیب »مربی 
سفیر شد« که همچنان در سطح شهر وجود دارد، آن 
هم درست در روزهایی که کارلوس کی روش به دلیل 
مشخص شدن حریفان ایران در جام جهانی، چهره ای 
ویژه تلقی می شود، توجهات زیادی را به خود معطوف 
کرد. قطعا رمزگشایی از ماجرای این بیلبوردها می تواند 

جذابیت زیادی برای اهالی فوتبال داشته باشد.
سرگیجه درباره بیلبورد کی روش

کارلوس کی روش این روزها تبدیل به یکی از 
محبوب ترین سلبریتی ها در ورزش ایران شده است و 
جای تعجب ندارد اگر سرمایه گذارهای متمول ایرانی برای 
تبلیغات از شهرت و محبوبیت او استفاده کنند. درست در 
روزهای حساس قرعه کشی جام جهانی 2018 روسیه که 
تا حدود زیادی سرنوشت تیم ملی ایران را در بزرگترین 
تورنمنت فوتبالی دنیا مشخص می کرد، بیلبوردهایی با 
تصویر کی روش در اتوبان های پرتردد تهران نصب شد. 
در این بیلبوردها تصویر خندان کی روش در کنار جمله 
»مربی سفیر شد« به چشم می آمد که واکنش های 
زیادی را به دنبال داشت. این بیلبوردها مشخص نبود 
متعلق به کدام سازمان یا نهاد است. برخی از رسانه ها 
این طور گمانه زنی کردند که شهرداری تهران برای تقدیر 
از کی روش به دلیل نتایج خوب تیم ملی این بیلبوردها را 
در سطح شهر نصب کرده است. احتمال های دیگری هم 
در این باره مطرح شد و صحبت از حضور کی روش در یک 
کار فرهنگی به میان آمد. برخی هم با استناد به برخورد 
کی روش و سلبریتی پرطرفدار سینما محمدرضا گلزار، 
از احتمال حضور سرمربی تیم ملی و گلزار برای تبلیغ 
یک پروژه خبر دادند. البته هیچ کدام از این احتمال ها 
درست نبود و پیگیری ماجرا، همکاری کی روش با یکی 

از بانک های داخلی را می رساند.
مربی فوتبال سفیر بانک شد

همکاری با یکی از بانک های خصوصی به عنوان 
سفیر، نخستین کار تبلیغاتی کارلوس کی روش در طول 
حضورش در ایران است. او پیش از این وقتی در انگلیس، 
اسپانیا و آفریقای جنوبی مشغول بود، درگیر پروژه های 
تبلیغاتی نمی شد، اما در هفتمین سال حضورش در ایران 

پیشنهاد یک بانک خصوصی را برای همکاری و تبلیغات 
پذیرفته است. آنچه در همکاری کی روش با بانک سامان، 
جالب به نظر می رسد انتخاب سرمربی تیم ملی به عنوان 
سفیر بین المللی این بانک است. درواقع قرار نیست 
کی روش در ایران مردم را برای استفاده از خدمات بانکی 
این مجموعه ترغیب کند بلکه برای دستیابی به اهداف 
دیگری از طرف این مجموعه انتخاب شده است. کی روش 
به نوبه خود، فردی مشهور با وجاهت بین المللی است 
و به دلیل پروژه های خیریه و برنامه هایی که برای حفظ 
محیط  زیست دارد، از محبوبیت زیادی در دنیا برخوردار 
شده است. موفقیت های او با تیم ملی فوتبال هم مزید 
بر علت شد تا مجموعه اقتصادی سامان این انتخاب 
هوشمندانه را داشته باشد و مرد پرتغالی را به عنوان سفیر 
خود در دنیا انتخاب کند. درواقع کارلوس کی روش قرار 
نیست کاری تبلیغاتی برای این مجموعه اقتصادی انجام 
دهد. او به عنوان حامی این برند در همایش های داخلی و 
خارجی شرکت خواهد کرد تا معرفی معتبر برای آن باشد. 
سرمربی تیم ملی هفته گذشته هم به مدیران درجه یک 
و پرسنل بانک مذکور معرفی شد تا این همکاری شکل 
جدی تری به خود بگیرد. او قرار است طی ماه های آینده 

میهمان ویژه افتتاح نمایندگی این بانک در ایتالیا باشد.
قرارداد میلیاردی یا میلیونی؟

بانک سامان در سال های گذشته سرمایه گذاری 
ویژه ای روی والیبال انجام داد و اسپانسر تیم ملی این 
رشته شد. این پروژه موفقیت آمیز باعث شد مدیران این 
بانک خصوصی باز هم برای تبلیغات به سراغ ورزش 
بروند. این مجموعه ظاهرا قراردادی یک ساله با کارلوس 
کی روش امضا کرده و آن طور که از شنیده ها برمی آید، 
مبلغی کلان بابت این پروژه اختصاص داده است. یک 
منبع آگاه در گفت وگو با »شهروند« در مجموعه این 
بانک از رقمی میلیاردی برای راضی کردن کی روش بابت 
حضور در این تبلیغات خبر می دهد. گفته می شود مبلغ 
دریافتی سرمربی پرتغالی از بانک سامان چیزی بالغ بر 
چند میلیارد تومان است که تعجب آور هم نیست. این 
روزها سوپراستارهای سینما و حتی فوتبال با ارقامی 
نجومی پروژه های تبلیغاتی را می پذیرند و قطعا کسی 
با وجاهت و شهرت کی روش در دنیا، بعید نیست که از 
چنین پروژه ای که فقط به تبلیغات منتهی نمی شود، 
درآمدی میلیاردی داشته باشد. این که کی روش سفیر 
یک بانک خصوصی در ایران باشد و در همایش های خارج 

از کشور به عنوان حامی این برند، حضور پیدا کند، تفاوت 
زیادی با تبلیغ خمیر دندان یا ماست دارد؛ پس بدیهی 
است که رقم دریافتی او مبلغی کلان باشد. البته یکی از 
مسئولان روابط عمومی بانک سامان که زیاد علاقه ای به 
بازکردن مفاد قرارداد نداشت، با تکذیب قرارداد میلیاردی 
کی روش از پرداخت مبلغی ناچیز در اندازه صد یا 

دویست میلیون تومان خبر داد.
بی خبری فدراسیون فوتبال

در این شرایط برای خیلی ها جذاب است که بدانند آیا 
فدراسیون از این موضوع خبر دارد یا خیر. وقتی با کمیته 
روابط عمومی فدراسیون برای کسب اطلاعات بیشتر 
تماس گرفتیم، متوجه شدیم اعضای این کمیته نه تنها 
از سفیر شدن کی روش برای یک بانک ایرانی بی خبر 
هستند بلکه برخی افراد ادعا کردند که این بیلبوردها را 
ندیده اند. قطعا فدراسیون فوتبال به عنوان مجموعه ای 
که کی روش تحت  استخدام آن قرار دارد باید در جریان 
فعالیت های این مربی در ایران باشد اما ظاهرا اهالی 
فدراسیون هیچ اطلاعی در این زمینه ندارند. البته 
شاید مسئولان رده بالای فدراسیون مانند مهدی تاج و 

محمدرضا ساکت از این امر باخبر باشند.

رمزگشایی از ماجرای حضور سرمربی تیم ملی فوتبال روی بیلبوردهای سطح شهر تهران

کی روش سفیر چیست؟
 قرار است سرمربی پرتغالی به عنوان سفیر یکی از بانک های ایرانی در مراسم های بین المللی حضور پیدا کند

 با وجود تکذیب مسئولان بانک، گفته می شود کی روش درآمدزایی میلیاردی داشته است

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 تقابل سنت و مدرنیته فقط غلام و افشین 

پیروانی.
 رئال بدون رونالدو مث خیار بدون نمک 
میمونه! خوبه ها؛ ولی بی مزه! این نکته درباره 

بارسا مسی هم صدق می کنه!
 اگه یه روز زدی تلویزیون و بازی رئال رو 
سیانکی گزارش نمی کرد، بدون که مُردی! 

روحت شاد و یادت گرامی!
  خب، سردار آزمون بعد از ۲۰هفته گل زد . 
الانه که بعضیا شروع کنن به ترانسفر سردار 

به لیورپول و لاتزیو و تاتنهام و... .
  به بنزما توهین نمی کردین اگه 
معتقده  فردوسی پور  عادل  می دونستین 
اگه بنزما بیاد لیورپول، مشکل تیم مورد 

علاقه اش حل میشه.
  تنها مردی که اگر تو استادیوم باشه من 
منقلب میشم و احساس ناامنی می کنم 
طارمیه اونم چون هر لحظه ممکنه توپش 

بخوره تو صورتم.
 نظر شخصیمه؛  هیچ وقت لاک زدن و 
طرفداری از یووه و خورشت کرفس و درک 

نکردم!
 کاشکی میشد از روزای دوری احمد 
نوراللهی و امید عالیشاه از پرسپولیس کم 

کنیم به محرومیت طارمی اضافه کنیم.
 رابطه آرسنال و آرسن ونگر، منو یاد جمله 
»عروس با لباس سفید میاد و با کفن سفید 

میره« میندازه.
  کاش یه محسن کریمی جیبی داشتم که 
حالا که تو زندگیم دقیقه های اخر شیش 
یک افتادم عقب توپو می برد می کاشت 

وسط زمین!
 عکس توییت: رویا داشتن مجانی است.


